

SAC Invest ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 36 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21 / 4 2016

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Carsten Nykke', written over a horizontal line.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAC Invest ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	CVR-nr.: 26 36 94 79 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Carsten Lykke Pia Gadeberg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes <i>21/4 2016</i> på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af lejligheder og ejendomme samt øvrige investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.942 mod 117.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.034 mod 852.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet for 2014 var præget af en opskrivning af selskabets ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	88.942	117.004
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.000.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.472
1 Andre finansielle omkostninger	-3.933	-12.931
Resultat før skat	85.009	1.097.601
Skat af årets resultat	-19.975	-245.480
Årets resultat	65.034	852.121
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	65.034	202.121
Disponeret i alt	65.034	852.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.076.108	2.011.074
	Egenkapital i alt	2.201.108	2.136.074
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	547.734	547.734
	Hensatte forpligtelser i alt	547.734	547.734
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	91.808	73.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	14.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.400
	Selskabsskat	19.975	25.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.158	191.192
	Gældsforpligtelser i alt	126.158	191.192
	Passiver i alt	2.875.000	2.875.000
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.933	12.931
	3.933	12.931
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	385.300	385.300
Kostpris 31. december 2015	385.300	385.300
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.489.700	1.489.700
Årets regulering til dagsværdi	0	1.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	2.489.700	2.489.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.875.000	2.875.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	255.376
Kostpris 31. december 2015	0	255.376
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-230.132
Andre kapitalbevægelser	0	-25.244
Opskrivninger 31. december 2015	0	-255.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

SAC Hamburg GmbH, ejerandel 100%, er likvideret i 2012 og provenu er endelig udbetalt i 2014. Kapitalandelen er derfor afgangsført primo 2015.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.011.074	1.808.953
Årets overførte overskud eller underskud	65.034	202.121
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000
	2.076.108	2.011.074

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter DKK 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør DKK 2.875.000.

Til sikkerhed for mellemregning med ejerforening er der tinglyst hæftelse på DKK 30.000 i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret et skadesløsbrev på i alt DKK 250.000 til sikkerhed for bankengagement.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.